[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                               ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
                                                    РЕШЕНИЕ

от 29.09.2011  № 452
г. Нижние Серги
О признании утратившими  силу некоторых решений Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам муниципальной целевой  программы по архивному делу
      В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным законом  от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации»,  Законом Свердловской области от 25.03.2005 № 5-ОЗ «Об архивном деле в Свердловской области», в соответствии с постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от   21.12.2010  №1313 «Об утверждении Положения «О  порядке разработки долгосрочных  целевых программ Нижнесергинского муниципального района,  их формирования и реализации», ( с изменениями, внесёнными постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 26.05.2011г. №427), постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 17.08.2011 №704 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие архивного дела в Нижнесергинском муниципальном районе на 2011-2013 годы»,  Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу :

-  решение Думы Нижнесергинского муниципального района   от 25.10.2007
№328 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие архивного дела в Нижнесергинском муниципальном районе на 2008-2010гг»;

-  решение Думы Нижнесергинского муниципального района   от 28.10.2010  №352 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие архивного дела в Нижнесергинском  муниципальном  районе на 2008-2010 годы».

2. Настоящее решение опубликовать в  Нижнесергинской  районной газете
« Новое время».

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную   комиссию  Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (Поланский П.В.).

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                         В.В.Еремеев